
DODATEK Č. 13
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. N/06/15/11

uzavřený níže uvedeného dne mezi

fměstem
Statutární město Kladno

se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČO:00234516

zastoupeným JUDr. Robertem Bezděkem, CSc., náměstkem primátora 
{dále jen „Objednatel")

■Wf ; ■/
\ ySá obchodní společností

AVE Kladno s.r.o. f J
se sídlem: Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno 
V É^fČQ: 25085221

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48250 
zastoupenou Ing. Radkem Krumlěm á Jakubem Karlem, jednateli 

(dále jen „Zhotovitel")

«

Objednatel a Zhotovitel dále společně též „Strany" a každý z nich též „Strana"



1. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ

1.1 Pokud není výslovně uvedeno jinak nebo z kontextu jednoznačně nevyplývá něco
jiného, mají v Dodatku níže uvedené pojmy, pokud začínají velkým písmenem,
následující význam:

Dodatek znamená ujednání Stran obsažené na této listině

Smlouva znamená smlouvu o dílo č. N/06/15/11, uzavřenou dne 12.9.2011 mezi
Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele
vykonávat pro Objednatele tyto práce a služby: svoz a likvidace
směsného komunálního odpadu z (na) území města Kladna, včetně
úklidu stanovišť odpadových nádob, dále svoz a likvidace ostatních
odpadů z (na) území města Kladna (separovaných složek komunálního
odpadu, velkoobjemových odpadů, nebezpečných odpadů, odpadů z

odpadkových košů), včetně úklidu stanovišť odpadových nádob, dále
provoz separačních dvorů, dále likvidace černých skládek, dále letní
údržba komunikací, dále zimní údržba komunikací, dále úklid uhynulých
zvířat z komunikací, dále úklid zastávek MHD, a dále provoz veřejných
WC, a závazek Objednatele hradit Zhotoviteli za poskytování sjednaných
služeb a prací sjednanou cenu, to vše ve znění jednotlivých dodatků č. 1
-12 ke Smlouvě

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Strany mají zájem za účelem zajištění zvýšení efektivity zimní a letní údržby komunikací
upravit Smlouvu tak, jak je uvedeno níže.

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1 Tímto Dodatkem mění Strany svá práva a povinnosti založené jim Smlouvou
následovně.

3.2 Tímto Dodatkem se ruší Ceník jednotkových cen pro část „Zajištění čistoty
komunikací", jenž tvoří přílohu č. 5 ke Smlouvě, a nahrazuje se v plném rozsahu
Ceníkem jednotkových cen pro část „Zajištění čistoty komunikací" ve znění dle přílohy
č. 1 k tomuto Dodatku, ve kterém došlo k aktualizaci položky č. 158 s názvem „paušální
platba za 1 blok/lokalitu" ve sloupci „Počet těch. jed."

3.3 Jednotkové ceny ve smyslu nového ceníku dle přílohy č. 1 k tomuto Dodatku se použijí
pro příslušné úkony a činnosti provedené Zhotovitelem počínaje 1.11.2022.

3.4 Strany společně prohlašují, že považují příslušné činnftsti dle Smlouvy, provedené
Zhotovitelem před 31. 10. 2022, mezi sebou za vypořádané, a Zhotovitel proto není
oprávněn z tohoto titulu po Objednateli nad rámec již vyúčtované ceny požadovat
ničeho dalšího.

1. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ

1.1 Pokud není výslovně uvedeno jinak nebo z kontextu jednoznačně nevyplývá něco 
jiného, mají v Dodatku níže uvedené pojmy, pokud začínají velkým písmenem, 
následující význam:

Dodatek znamená ujednání Stran obsažené na této listině

Smlouva znamená smlouvu o dílo č. N/06/15/11, uzavřenou dne 12.9.2011 mezi 
Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele 
vykonávat pro Objednatele tyto práce a služby: svoz a likvidace 
směsného komunálního odpadu z (na) území města Kladna, včetně 
úklidu stanovišť odpadových nádob, dále svoz a likvidace ostatních 
odpadů z (na) území města Kladna (separovaných složek komunálního 
odpadu, velkoobjemových odpadů, nebezpečných odpadů, odpadů z 
odpadkových košů), včetně úklidu stanovišť odpadových nádob, dále 
provoz separačních dvorů, dále likvidace černých skládek, dále letní 
údržba komunikací, dále zimní údržba komunikací, dále úklid uhynulých 
zvířat z komunikací, dále úklid zastávek MHD, a dále provoz veřejných 
WC, a závazek Objednatele hradit Zhotoviteli za poskytování sjednaných 
služeb a prací sjednanou cenu, to vše ve znění jednotlivých dodatků č. 1 
-12 ke Smlouvě

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Strany mají zájem za účelem zajištění zvýšení efektivity zimní a letní údržby komunikací 
upravit Smlouvu tak, jak je uvedeno níže.

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1 Tímto Dodatkem mění Strany svá práva a povinnosti založené jim Smlouvou 
následovně.

3.2 Tímto Dodatkem se ruší Ceník jednotkových cen pro část „Zajištění čistoty 
komunikací", jenž tvoří přílohu č. 5 ke Smlouvě, a nahrazuje se v plném rozsahu 
Ceníkem jednotkových cen pro část „Zajištění čistoty komunikací" ve znění dle přílohy 
č. 1 k tomuto Dodatku, ve kterém došlo k aktualizaci položky č. 158 s názvem „paušální 
platba za 1 blok/lokalitu" ve sloupci „Počet těch. jed."

3.3 Jednotkové ceny ve smyslu nového ceníku dle přílohy č. 1 k tomuto Dodatku se použijí 
pro příslušné úkony a činnosti provedené Zhotovitelem počínaje 1.11.2022.

3.4 Strany společně prohlašují, že považují příslušné činnftsti dle Smlouvy, provedené 
Zhotovitelem před 31. 10. 2022, mezi sebou za vypořádané, a Zhotovitel proto není 
oprávněn z tohoto titulu po Objednateli nad rámec již vyúčtované ceny požadovat 
ničeho dalšího.



3.5 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami.

4.2 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Ceník, jednotkových cen pro část 
„Zajištění čistoty komunikací"— Příloha 5 Smlouvy.

4.4 Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech v českém jazyce s platností originálu, 
z nichž obdrží každá ze Stran po dvou stejnopisech.

4.5 Případná nicotnost, neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost některých ustanovení 
Dodatku nemá vliv na existenci, ' platnost, účinnost či vynutitelnost ostatních 
ustanovení, pokud lze nicotná, neplatná, neúčinná či nevynutitelná ustanovení od 
ostatních ustanovení oddělit, a to za předpokladu, že lze předpokládat, že by k 
právnímu jednání došlo bez nicotné, neplatné, neúčinné či nevynutitelné části právního 
jednání, pokud by Strana nicotnost, neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost 
takového právního jednání včas rozpoznala; v takovém případě bude dané ustanovení 
nahrazeno příslušným nejblíže použitelným platným, účinným či vynutitelným 
ustanovením podle práva České republiky

4.6 Objednatel potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení) v platném znění, že uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno 
Radou města Kladna pod číslem 74 dne 19.12.2022.

4.7 Strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si Dodatek přečetly, souhlasí s 
jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - Ceník jednotkových cen pro část „Zajištění čistoty komunikací"
(Příloha č. 5 Smlouvy)



Příloha č« 5 - 4)b) Ceník jednotkových cen pro část" Zajištění čistoty komunikaci" 
Statutami město Kladno

Platný od 1,11 2022 

Z-iiKténi letni i /imni udr/ln

P<mp a p luhování komunikaci inertním nebo chemickým materiálem se

Počet 
těch. ieci.

Měrná
cena Ne/ 

DPH
Sit/hii
DPH

Celková cenil
hez DPH

5J0 828.02 531 473.88

Celkům á cei
DPH

7-krápénim (typ vozidla Multicar)

Lni posvpu (bez. přejezdu l. \ č;t,po«pjiialeriálii ,i jeho dov o/u

Posyp a pluhovém komunikaci inertním materiálem
(ví. pohotovosti)

kon posvpu (bez přejezdu), \;eLpo5\n iiulcri,-ilii ;i iclio dovozu

Posyp a pluhování vozovek chemickým materiálem se zkrápěním 5 989 4$7ř!fi
(typ vozidla LIAZ, lYECO^.ald)
(kon pošvou lbe/ přciczdit), v čeLDOsvp. materiálu a iiho dovozu

cena 
obs ili

Kontrolní jízdy osobním automobilem
kontrolní j/dv osobním automobilem

cena:
obuli

Kontrolní jezdy sypa čem (tyn vozidla IM niti car) 63 181 JO
kanlr jízdy a přejezdy sv pačtí bez vskonu posvpu a o roh mu

cena:
obuli:

Kontrolní jizdy sypačem (typ vozidla LIAZ, IVECO^-atd) 186 880.40
konír jízdy a přejezdy svpačú bez. vvkonu posvpu a prolimu

cena:

obsíih
Odstraňováni sněhu před sazen oa radlici (typ vozidla LIAZ, IVECO—atd) 115.62 m usm
ikon prohmováni (bez Dřeie/du)

cena:
obvih:

Odstraňování sněhu traktorovou radlicí < 9^37 Q$
výkon orohrnu \ čelně Dřeiezdu

HSWTcena:

obsah:
Dispečerská služba
rozsah hodin UDřesní OPZS

23032542

Jí

obsah. rozbili hodin upřesni OPZS

165 182.1J..... .
pťTUV
obsah:

Nakládání posypového matertáta nakladačem
ikon nakladače

14846 -Jí 0,00

__

j»544J?cena;
obs-ih:

Onfnizaěni příprava 38544 21 8 894.23
kontrola připraveností techniky na ZÚ
Skoleni pracovníku kOPZS

Činnosti jinde nezahrnuté (pjetě rijn a ninrazky) 6128.29
připadne další činnosti v ZU odsouhlasené dispečerem

ČHtínj komunikací metelila strojně umoeběren - chodníkovým
příprava stroje na pracovišti k zametání, naplněni a doplň, \odou 
zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení 

sypání obsahu nádrže 
drobná oprava
připnu stroje k odjezdu z pracov išlč
obsahuje dopraní n.i skládku a popi, za skládkování

Čištění komunikaci metením strojně -TJSgg- 1 522 590JO 8 773 020JO
příprava stroje na pracovití k zametáni, naplnění a doplň, vodou
zametáni se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení 

sypáni obsahu nádrže 
drobná oprat a
připrat a stroje k odjezdu /. pracoviště
obsahuje dopravu na skládku a dodI. za skládkování

Čištěni vozovek splachováním strojně W 022JO
dodávka technologické vody
plněni a doplňování nádrže kropičky vodou* včetně nákladu na vodu
příprava stroje na pracovišti k myli. příprava nářadí
my ti vozovky tlakovou vodou
případné odkopání silnější vrstvy bláta
příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizeni nářadí

Praná s sdrito veřejných WC
Provaz a údržbu veřejného stacionárního WC 634 296.90 644 296,98 13310243 76749945
celoroční provozováni I ks WC(dámské i pánské), 

r.cncriúi. vodného a stočného
cena:

obsah:
Provaz a údržba mobilních ekologických veřejných WC
celoroční provozováni ti ks mobil nich ekologických veřejných WC

Odpadkový hná - 5*Wt ohaluha 156 (HH) 14.43 1S| 2 25(179940 337 619.88 2 588 419.UB



bez nájmu odpadkového koše
o/, a odstnnéni odpadu kč,2ll 03 01 vč poplatku za skládkování

Sa/ba poplatek /a ukládáni odpadu na skladku dle zák o odpadech

tifiUil ji .khlnmiul odpadu v okolí Mm <xt odpwl.knfc 2 6H.2Q
úklid a odstninční odpadu v okolí H)m od odpad koše
doplňování sáčku na psi exkrementy
Sa/ba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech

Huční áklíd zjutávekMHD
Huční úklid /áílávťkMHD -5i lýilnč UH 4*8.19
Hafni úklid raitivehMHD - U tjůni U30SJ/W 160 99SJ2
Ruční úklidstárekMHD -ha 14 dni 75 396.95 15833J6 9»-*303t
Ruční úklid JrtátcfcMHD -hwhgrf 42 79JM 5I 779,53
dle přílohy - seznam uklizených zastávek
sbčr odpadku a naloženi na dopravní prostředek
odvoz odpadku a ulomeni na skládku
Sazba poplatek za ukládáni odpadu ua skládku dle zák. o odpadech

Rflťní áklldmfomkýth Cárttbenlntw^Svennov. DubL.Vrapice I 107 546,00 I.W 130.66
ruční úklid uvedených mčstských části
odvoz odpadku a uloženi na skládku
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech

Blokový úklid rekukycb fáilí
dle ořílohv - seznam úklidových obvodu
čiiíčni kawJtiiJflJoi vpud i m ttwm XI B62J»2

JJ39J6 2 051 559.23 430 827,44 2482386,60
vymřu* bnh.knžc^f.dcKlávkTkole 123 060.61 25842.73 148 91)334
HiHuibcrif roríd-diudnikový.yf.ikHlávk> vpil* a odrtnsiačatodpadu 1 354,49 1 OOP 61330 546 I28JU 3146 74234

řMvýci-vjdkf.tfalodivk?muly awlrtnmčin odpade 2-03.67 21 4088 57239 85860030 4 947 17239
385.42 21 3700023? 77 700/3 447 703.62

krepiďnalétlo-triké-^itedajlšy.vadý 1.18931 179 82336 J OJfi 12633
rufniufalld-dtítuk 1370 287 718,93 1.657 80830—

l-MOflíi 137^5 37 578.23 316522,16
pronájem doprav ního značeni po dobu provádíni blok čištční
doba pronájmu duben - září —
označeni pracovišti dopravním značenim (5xtýdnč - 25ks doprav ní značek)
zrušení dopravního značení s naložením značek (5vlýdnč - 25ks dopr značek)
rifwir mnOřeriek ?Mwm

dle přílohy - seznam rozmíslční zásobníku v období 1.1 L - 31.3.,
??. uskladním v období 1.4. - 31.10.

dodávky posynměho matenáh»

Oalinlu "3I7M3
dovoz.skladování a doplňování posyp materiálu El-ir ‘3!

32448 20*637 11 792.15
označení pracovišlč dopravním značením
naplnčni a doplňování kropičky vodou
příprava pomocného naradí, rozvinuli hadice
ručni čišíčni vpustí,čištční okolí vpustí a proplač linu ti
vpustí tlakovou vodou
očišlčni nářadí a pomůcek, připrava k odjezdu
z pracovišti
míšení rjQoravmhcv značeni

Vyuítfďnf fifar i»-,fjftf,,; ;»»v* 1S7U8/.1
označení pracovištč dopravním značením
příprava fekálního vozu a pomocného nářadí
vysátí nečistot savicí fekálního vozu
ruční čištční okolí vpustí
?čištční nářadí a pomůcek, připrava k odjezdu
z pracov íštč
zrušení doprav ního značení ----------

RevizHi iacbcv irilačJBťčťhěnf' - SHfcni ittfai 1 IP.7* HMT,Q aWX<
označení pracovištč dopravním značením
naplnčni a doplňováni kropičky v odou
příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice
ručni čištční revizních šachet, čištční okolí šachet a
propláchnutí tlakovou vodou

očišlčni nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu
z pracovištč
zrušeni dopravního značení --- :---

-----------—7-—řr
grriraflMJdy rfhti ndíUt*i-KMfal Krajní 1 37631 167233 4996731
označení pracov išlč dopravnim značením
naplnčni a doplňováni kropičky vodou
Olcvřcni poklopu, pročištčni a propláchnutí vstupu
do revizní Šachty Uakovou vodou
sestup do revizní šachtv. pročištčni tlakovou vodou
spoj. kanalizaci ke vpusti
uzavření revizní šachtv1.očištčni okolí
očišlčni nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu
z. pracovištč
zrušeni dopravního značeni

140 130,00 29 427JO
označeni pracov išlč dopravním značením
ebhSň&a sekaného prostoru odslraučni nežádoucích
prvku (kamenu, drátu a p J

příprava sekačky na pracovišti, kontrola

bez nájmu odpadkového koše
o/, a odstnnéni odpadu kč,2ll 03 01 vč poplatku za skládkování 

Sa/ba poplatek /a ukládáni odpadu na skladku dle zák o odpadech

tifiUil ji .khlnmiul odpadu v okolí Mm <xt odpwl.knfc 2 6H.2Q

úklid a odstninční odpadu v okolí H)m od odpad koše 
doplňování sáčku na psi exkrementy
Sa/ba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech

Huční áklíd zjutávek MHD
Huční úklid /áílávťk MHD -5i lýilnč UH 4*8.19
Hafni úklid raitiveh MHD - U tjůni U30SJ/W 160 99SJ2
Ruční úklid stárek MHD - ha 14 dni 75 396.95 15833J6 9»-*303t
Ruční úklid Jrtátcfc MHD -hwhgrf 42 79JM 5I 779,53
dle přílohy - seznam uklizených zastávek 
sbčr odpadku a naloženi na dopravní prostředek 
odvoz odpadku a ulomeni na skládku
Sazba poplatek za ukládáni odpadu ua skládku dle zák. o odpadech

Rflťní áklld mfomkýth Cártt benlntw^ Svennov. DubL.Vrapice I 107 546,00 I.W 130.66
ruční úklid uvedených mčstských části 

odvoz odpadku a uloženi na skládku
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech

Blokový úklid rekukycb fáilí
dle ořílohv - seznam úklidových obvodu

čiiíčni kawJtiiJflJoi v pud i m ttwm XI B62J»2
JJ39J6 2 051 559.23 430 827,44 2482386,60

vymřu* bnh.knžc^f.dcKlávkT kole 123 060.61 25842.73 148 91)334
HiHuibcrif roríd-diudnikový.yf.ikHlávk> vpil* a odrtnsiačat odpadu 1 354,49 1 OOP 61330 546 I28JU 3146 74234

řMvýci-vjdkf.tfalodivk?muly a wlrtnmčin odpade 2-03.67 21 4088 57239 85860030 4 947 17239

krepiď nalétlo - triké-^itedajlšy. vadý

rufniufalld- dtítuk

385.42 21 3700023? 77 700/3 447 703.62
1.18931 179 82336 J OJfi 12633

1370 287 718,93 1.657 80830

—

l-MOflíi 137^5 37 578.23 316522,16
pronájem doprav ní ho značeni po dobu provádí ni blok čištční 
doba pronájmu duben - září
označeni pracovišti dopravním značenim (5xtýdnč - 25ks doprav ní značek) 
zrušení dopravního značení s naložením značek (5vlýdnč - 25ks dopr značek)

rifwir mnOřeriek

—

■M wm

dle přílohy - seznam rozmíslční zásobníku v období 1.1 L - 31.3., 
■£. uskladním v období 1.4. - 31.10. 

dodávky posynměho matenáh»

Oalinlu
dovoz.skladování a doplňování posyp materiálu

"3I7M3
El-ir ‘3!

32448 20*637
označení pracovišlč dopravním značením
naplnčni a doplňování kropičky vodou 
příprava pomocného naradí, rozvinuli hadice 
ručni čiší čni vpustí,čištční okolí vpustí a proplač linu ti 
vpustí tlakov ou vodou
očišlčni nářadí a pomůcek, připrav a k odjezdu 

z pracovišti
míšení rjQoravmhcv značeni

11 792.15

Vyuítf ďnf f ifa r i» -, fjftf,,;

označení pracovištč dopravním značením 

příprava fekálního vozu a pomocného nářadí 
vysátí nečistot savicí fekálního vozu 
ruční čištční okolí vpustí 
□čištční nářadí a pomůcek, připrav a k odjezdu 
z pracov íštč

zrušení doprav ního značení

;»»v* 1S7U8/.1

--------- -

RevizHi iacbcv irilač JBťčťhěnf' - SHfcni ittfai 1 IP.7*
označení pracovištč dopravním značením 
naplnčni a doplňováni kropičky v odou 
příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice 
ručni čištční revizních šachet, čištční okolí šachet a 
propláchnutí tlakov ou v odou 

očišlčni nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu 
z pracovištč
zrušeni dopravního značení

HMT,Q aWX<

--- :---
-----------—

7-—řr
167233grriraflMJdy rfhti ndíUt*i - KMfal Krajní 1 37631 4996731

označení pracov išlč doprav nim značením 
naplnčni a doplňováni kropičky vodou 
Olcvřcni poklopu, pročištčni a propláchnutí vstupu 
do revizní Šachty Uakov ou vodou 
sestup do revizní šachtv. pročištčni tlakovou vodou 

spoj. kanalizaci ke vpusti 
uzavření revizní šachtv1. očištčni okolí 
očišlčni nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu 
z. pracovištč
zrušeni dopravního značeni

140 130,00 29 427JO
označeni pracov išlč dopravním značením 
ebhSň&a sekaného prostoru odslraučni nežádoucích 
prvku (kamenu, drátu a p J 
příprava sekačky na pracovišti, kontrola



Iv/[Wtno?Utich prvku 
šeřeni irtn‘mlio porosili 
jjiroio^iil mli'b-1 
drahná oprjv.i
.-rušeni doprav mho znáčem

13.1
cena. Koseni tra* nich pormw ilrojné jhkJ svodidlv m! 15 (MHI 1,76 21 26 469.00 5 558,49 32 027.49
OlHilll n/naCeiii pracoviště dopnu nim 'iijičcnim

obhlídku seka neliti prostoru odjlranéiií Nežádoucích
prvku t knnieim. draiu a pf>
připraví srkách na praroviín konirola
bezpečnostních pn ku
sečen i i ra vn i ho ; w rosí u
přen ožni údržba
drobn.i opr:i\a

132
cena: Koseni Travních porostů ručně krnvinorczv kolem překážek m2 2 500 4.63 21 11 573.70 2 430,-18 14 IHI-LI8
obuli: označení pracoviště dopnu nim ainCeniin

oblil ídka sekaného prostoru. odstraněni nežádoucích
pn ku (kamenu, drátu a p.)
připnva krovlnořez.u - doplněni olejen PHM
provozní údržba - konirola prac. nástroje, doplnění
|’HM
drobná opr.iv;i
zrušeni dopravního znjiccní

133
cena: Ošetřeni zpevněných ploch chemickými prostředky nmti níitn nlevcle ml 10 000 1.55 21 15466JO 3 247,90 18 714.10
ohsih- označeni pracovité dopravním značen i m 

napuštění vody do nádrže postřikovače 
příprava postřikovače na pncov íili 
postřik Irnvniho porostu 
příprava k odjezdu z pracoviště 
/.rušeni dopravního značeni

13-1 a
cena: PohMOTtM tkanici - zímai (typ vozidla Maiticar) h 0 1JXJ16 21 «• 0,00 0.00
obuto pohotovosl mechanizmů na pracovišti - zimní

od L.ll -313 příslušného kal,roku 
pohotovost pracovníku domácí - zimní 
od l.l L. - 31 3,pnslušněho knUroku

115.62

33,04

134b
cena: fafaotrrmt pracovní - zimní (typ vozidla Multieirl b • T&XM ’■ 040
pbvtli pohotovosl mediáni z mu na pracovišti - zimní 

od 1 11 - 31.3.příslušného kal.roku 
pohotovost pr.icov niku domácí - zimní 
od 1 11- 3 Lz.pnshiíniho kal.roku

h

h

a

cv

115,62

148,66

21 00

21 (Kl

0JH1 0,00

OJM 0.00

135
cena: Pohotovost domácí - zimní (typ razidla LIAZ. lVECO.atd> h 0 231.26 ii 0J» 0.00 0,00
obsah. pohotovost mechanizmu na pracovišti - zimní 

od 1 11 - H_vpříslušného kal,roku 
pohotovost pracovníku domácí - zimní 
od J 11-3) J příslušného knj rakii

136
eeaa- Pohotovut u nracoviíti - zimní (tvn vozidla LIAZ, IVECO.atd) h 0 30244 21 0J» 0.00 040
obsah: pohotovost mechanizmu na pracovišti - zimní 

od II1 - 31 3, příslušného kal roku 
pohotovost pracovníku na pracovišti - zimní 
od 1 i 1. - 31.3 příslušného kal.rokij

137
pěna: PohotmtM doaid - letni h 350 itijn 21 7 68931 44 30648
obuli: pohotovost 2 mechanizmu - letni 

zametači automobil, In technické vozidlo 
od 1 4. - 3 t il),příslušného kal roku 
poholovosl pracovníku na pracovišti - letni 
od 1 4 -31 lU.prislušného knl roku

DXa
covr Pohotovost domácí - ruční úklid sněhu - ostatní pracovnici h 0 27.53 21 •» OjOO •40

13Sb
cena: Eh.x.r ailrltd Ik. nrntr*-‘: - rnníri h 17 352 2914? 21 1 063 38CLS3 6127 099.085063 718.25

13>
ccrn- ZjjHtční odstranění ohynolfch zvířat z komunikací ke 200 38^4 21 : T7TO49 1618.72 9 326.91
obuli. úklid .i odtoz. uhynulých zvířat z. komunikaci, 

vč likvidace uliv milého zvířete v kafilérií
Mi>

cotv vymťot lu^jcc odpullunék. kole. ukláilkj ks 40 27530 21 u dua) 2 31231 13 324.44
Obuli Betonov é koše

141
cena Vtažná. instalace odpadkového kole. vykládka ks 40 275J0 21 11 011.93 2 312J1 13 324.44
obsah: Betonov é koše

142
cena: Výměna, instalace odpadkového lu*. doprava km 600 19.28 21 11563M 2 428.73 13 994,13
obsah: Betonové koše

143
cena: Nakládka odpada žerné skládky h 500 270.90 2Í 135 448.6: 28 444JI 163 89243
obsah:

144
cena: Práce a fukarem h 8200 33036 21 2 7D8M6A1 568 887J6 3 277 874.19
obsah.

145
cou Pohotovost subdodavateli! pro výkon při spadu snéhn nad lQexn v ráma 12 hodin mldc 5 242 266.21 21 1 211 331-M 254 379^2 1465 71047
obsah:

146
cena Úklid autobusové zastávkv nři spadu sněhu nad JOcm v rámci 12 hodin ks 142 2 587.85 23 367 474 77 16943 444 644.07
obuli:

147
aera LlkJid přechodu pro chodce pří spadu sněhu nad lOcm v rámci 12bodin ks 261 l 079,19 21 281 668.03 59 150J9 340 818J1
obuli.

cou Cena celkem za rok - letni a zimní údržba komunikací 49 686 034,26 10 29111W245 59 984 91 7,11



14* -------------\k~7"

cena; Mwvp a jifuliďvflní kíiimuilhiící Inertním iioljc>čhcmickvm matei iitk'm hra 4256 197.22 11 fcJ9 368*32 176 26745 1 015
(t>P vu/ídl* VTTRA. HAKO^uchcr)

obalí. vvfcoil poM pn lbe-' prele/dm: viei pwp nuicriáiii a |choiIovcku
149

cena: PDltmiluídUlCSi >10rOROYÝ STIIUJi h 1 584 673,66 21 1 067 OBO.61 224 086,93 1 291 167.54
obalí >jkon plidiovlni • v absluhuu

150
cena: Di|4Ma a valník - poulili h 7 200 570.90 21 4 110 480,00 863 200.80 4 973 680jo

obalí *i íIhIoHou
151

cena: Olnlulia traktoru h 600 274,02 21 164 41900 34 528,03 198 94703
obsah:

152
tt žiá . nililaikí vozidlo ilu 51. na odvoz snfim h 500 5134ti 21 256 905JD0 5395045 310 855,05

obsah S otJílljtKHi
153

cena- rarirtln odStiu odvoz sněhu b 500 85645 21 428 175,00 89916,75 518 091.75
obsah 5 obšlnlinn

154
cena: Obsluha aoUadaér h 150 296,87 21 74 217.110 J55K37 89 882-57
obsah obsluha palduttfc: při nakládce snčbo

155
WK NjtUlmbf při nakládce wélui h 150 ĎR54W n I7I'2TP4W 3? Síř/iT« -v • m iH.TB

obsah: vvkan naklad,'líc IjfttObdtlhv
156

cenn: malý ivpí ttni] i teněnlnluhv b 7200 . 673», 21 4 850 366,40 1 018 576,94 5*68 94344
obsah. 5 OfcwiltljjBU

157
CSHI chodnQkarý njuř stru] victné otnluhv u ' 7200 673,66 21 4 850 366.40 I0IH 576,94 5 868 94J44
obsah: & obsluhou

13*
cena pttUlul platba a 1 bloldlokalhii iu 200 99 601,00 19929600,08 4 1R5 21640 24 114 816.00
obsah.

159
cena: dopravně - MultiLiir. dodávka km 7W8 22.00 21 172 656,00 36 257.76 208 913.76
obsah:

cctu Cn,.«ltr«un* - taní . mi.nl óúrJt, k~ollid *6 600 93*4* 1**51 012417 104 651 950.86
obsah:

cena
obsah:

Sazba poplatku za ukládáni odpadu
položkv ccniku t 118.119.121

[ 500,00* 0,00 0.00 040 0,00

cena:
obsah:

Sazba poplatku za ukládáni odpadů

položky ceniku č 114,115.118-119.121 (předpoklad 2022 - 199.561) sa/ba 900.-KM**
1 19946

Dle
aktuální
zákonné
sazby** 0,00 1796043K) 0,00 17960440

* Při uplatnění třídicí slevy dle § 157 zákona č. 541/2020 Sb, o odpadech
** V případě vyčerpání/neuplatnění třídicí slevy Ve výši dle přílohy č. 9 zákona č 541/2020 Sb., o odpadech,


